Sorv Delerminaziont Diieembalf
Trasmessy Sl - X1\

et ARbo
e

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALFE

Annotata al Registro Generale
Indata 7, (2. 7201(0

Y 2XX0

N. 2%u Settore XIH

Data 25-44-20.0

OGGETTO:Comparteci pazione spese per il progetto educativo dei
ragazzi frequentanti PA.C.R. della parrocchia di San
Pietro Apostolo

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. /610

FUNZ. 04

CAP. AY§] IMP. /833’[{0
SERV. 5% INTERV. © 2

IL RAGIONIERE

Z

L’anno duemiladieci, il giorno 25 del mese di novembre nell’ufficio del Settore XIII
il Dirigente D.ssa Elide Ingallina ha adottato la seguente determinazione:




COMUNE DI RAGUSA
SETTORE Xiit

IL DIRIGENTE.

Vista la nota del 23.11.2010, assunta al protocollo in data 24 novembre al n.. 103264 , allegata alla-
presente: come parte integrante e sostanziale, con: la quale il Parroco della Chiesa San Pietro
Apostolo, Sacerdote Salvatore: Guarner?”, rivolge istanza di partecipazione: finanziaria a copertura
di spese necessarie all'acquisto di un Presepe, per realizzare il progetto “Natale 2010
Considerato che con l'avvento del Santo Natale i giovani- della scuola primaria frequentanti
FA.C.R. parrocchiale; assieme ai catechisti ed al gruppo Caritas Parrocchiale; hanno espresso la
volonta di organizzare momenti di preghiera, di riflessione e di canti intomo al Presepe;

Che tale iniziativa, rappresentando un appuntamento importante di aggregazione ed integrazione
anche fra: bambini ed anziani, da la possibilta di condividere i momenti e ie nenie religiose,
caratteristiche del Natale di un tempo; s e :

Preso atto che il Parroco deila Chiesa San Pietro Apostolo, ha presentato un preventivo di spese
complassi%ﬂi'&-zsa,aa; e : ke

Vista ia volonta delf Assessore af ramo di compartecipare alfiniziativa. con fimporto di € 180,00

relativo all'acquisto di un Presepe; S

Vigto: il parere favorevole espresso dal responsabile del servizioin nrdme aﬁé.sfajgalaﬁta contabile;

Vista I'attestazione della cbperﬁsra finanziaria da parte Capo saitoreﬂagmneaa

Ritenuta la propria competenza ai sensi deffart 53 del Regolamento di Organizzazione degli USfici

e dei Servizi Comunali; approvato con delibera def C. C. n°® 84 del 30.10.1897, che attribuisce ai

dirigenti- la: gestione delle attivita finanziarie- nel'ambito degli- obiettivi assegnati al Settore di

competenza; - : PRI

Vistii pakeri degli organi competenti, resi ai sensi dell’art. 53 1° comma: e 55 5° comma.
DETERMINA

1. Di compartecipare con la somma di € 180,005.- per le suddette premesse, all'acquisto di un
Presepe da destinare  alla Parrocchia San Pietro Apostoio :

2, Di impegnare 'importo di € 180,00 a copertura parziale dej costi del progetto, imputandolo al
Cap. 1.581; Bil. 2010; Funz. 04; Serv. 05; Int. 02:Imp. A8 ffo

3. Di liquidare il suddetto. importo previa presentazione di appositi documenti contabili, intestati al
Comune di Ragusa:

L'ISTRUTTORE y/ M.VO IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Sig:.-ra'Anto Dell’Agti Sig.ra Marig 3t gPA




Z&-;?w&m ot 10326%10\\@3 uﬁw&*

Da trasmettersi d’ufficio,

oltre che al Sindaco ed a} Segretario Generale, aj seguenti Settori /
Uffici:

IL DIRIGENTE

(Dr.s: ide Ingallifia)

/

-



SETTORE SERVIZI CONTABILI E. FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria aj sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa_ 2.2 30l~

- IL RESPOI\[ SABILE DI RAGIONERIA

A1 .
A

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiemna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_ 3 0 DIC. 7p1m

fL MESSO NOA
{Licitra

I sottoscritto Messo comunale attesta il compimentq del suindicato periodo di
pubblicazione e ciot dal '3 § DIC. 991p al__ 05 gy o0y

Ragusa 1 0 GEN. 2011

IL MESSO COMUNALE




&

-/
s . Vi RS m;{}f{f(,/‘ s | QN.
\ PARROCCHIA S. PIETRO APOSTOLO der g inrevrehe o Sostanzials

Via Lazio, 89 - Tel. (0932) 251402 @ estermin . one divigenziale

97100 RAGUSA N.ZIF¢ et 21-1(2- 2000

Ragusa.23/11/2010
;W: X
CITTA’ DI RAGUSA
7 4 NOV 2010

PROT.N*_A032 61,
onr € cus. [oemse. ALL’ASSESSORE ALLA PUBBLICA ISTRUZIONE

ELISABETTA MARINO

Oggetto: compartecipazione spesa per il Progetto Natale 2010

In occasione dell’ Avvento del Santo Natale i giovani della scuola primaria frequentanti la ACR parroc-

chiale hanno espresso la volonta assieme ai catechisti e al gruppo Caritas Parrocchiale , di organizzare
momenti di preghiera, di riflessione, di condivisione e di canti intorno al Presepe, percorrendo ,inoltre |
assieme agli anziani del nostro quartiere i momenti e le nenie religiose caratteristiche del Natale di un
tempo.

Purtroppo, questa Parrocchia non dispone né di un presepe completo, né tanto meno dei personaggi prin-
cipali rappresentativi, per cui facendo appello alla sua sensibilita verso i giovani, si fa richiesta di
un’esigua somma per 'acquisto di un piccolo presepe, mentre la parrocchia fara fronte alle spese necessa-
rie per realizzare una grotta e quanto altro per allocare il presepe all’interno della chiesa.

Si ringrazia la S.V per ’accoglienza della richiesta.

IL PARROCO DELLA CHIESA SAN PIETRO APOSTOLO




Parrocchia San Pietro Apostoio

PREVENTIVO DI SPESE

Acquisto presepe €180
acquisto legname per

la grotta € 40
acquisto cielo stellato € 15

acquisto cd canti
natalizi popolari € 18

€ 253




